
令和 7 年 12 月吉日 

会員各位 

        安 久 町 内 会 

                  会長 阿部 清孝 

新年会のご案内 
師走の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃

より当町内会の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、日頃のみなさまのご尽力に感謝し、会員相互の交流と親睦を深める場として下記の

日程で新年会を企画いたしました。みなさまで迎え楽しいひとときを過ごしていただければ

と存じます。是非ご出席いただきますよう心よりお待ちしております。 

参加ご希望の方は下記申込書に記入のうえ回覧にお回しください。 

尚、当町内会のホームページにもご案内を掲載致しますのでご確認ください。 

記 

日 時 ： 令和 8 年 1 月 18 日(日) 12 時 30 分～（2 時間程度） 

      （お楽しみ余興等準備中です。乞うご期待！） 

場 所 ： 西中田コミュニティ･センター 1 階 大広間 

会 費 ： 無料  

      

※下記申込書を令和 8 年 1 月 8 日(木)までに班長宅へ。 

班長は 1 月 10 日(土)まで区長宅へ届けてください。 

 
                キリトリ線                    

 

参加申込書 

班長は区長宅へ締切り令和 8 年 1 月 10 日(土) 

区・班 氏 名 区・班 氏 名 

    

    

    

    

    

 


